ہرگز بے بنیاد اور بے دلیل (دعویٰ) نہیں ہے۔“

(S.P.Scott, History of the Moorish Empire in Europe, Page: 126)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 19 ستمبر 2006ء 25 شعبان 1427 ہجری 19 تہوک 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 211

یوم تحریک جدید

☆ امراء اصلاح، صدران جماعت اور مربیان و معلمین سلسلہ کی خدمت میں درخواست ہے کہ مجلس مشاورت 1991ء کے فیصلہ کی تعمیل میں سال رواں کا پہلا یوم تحریک جدید 13 اکتوبر 2006ء بروز جمعہ المبارک منایا جائے۔ جس میں احباب جماعت کو مطالبات تحریک جدید کی طرف خصوصی توجہ دلائی جائے۔